کنگرهٔ انجمن بین‌المللی مطالعات جوامع فارسی‌زبان

(۸-۱۱ ژوئن ۲۰۰۷، ۱۸-۲۱ خرداد ۱۳۸۶، تفلیس)

سومین کنگرهٔ دوسالانهٔ انجمن بین‌المللی مطالعات جوامع فارسی‌زبان^۱ با همکاری دانشگاه ایالتی تفلیس و مؤسسهٔ مطالعات شرقی برگزار شد.

نخستین کنگرهٔ این انجمن به سال ۲۰۰۲ در شهر دوشنبه و دومین آن به سال ۲۰۰۴ در ایروان برگزار شده بود.